ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Калачинского муниципального района
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.08.2024								 № 38-р
с. Великорусское

О внесении изменений в распоряжение  № 37-р от 12.08.2024 «О проведении конкурсного отбора инициативных проектов Администрацией Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области по бюджету Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»

В соответствии с п. 4.1. Решения Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 15-р от 28.05.2021 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области» Администрация Великорусского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области объявляет о приеме заявок на конкурсный отбор инициативных проектов на территории Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. П. 3 распоряжения № 37-р от 12.08.2024 , изложить  в следующей редакции:
«3. заседание конкурсной  комиссии по отбору  инициативных проектов на территории Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области состоится 10.09.2024 в 14-00 часов».

2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Великорусский муниципальный вестник" и разместить на официальном портале Госвеб  https://velikorusskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     С.А. Бичун